

**MUNICIPIO DE TURUCU**

Rua: BR 116, KM 481 – Bairro: CENTRO
Cidade: Turucu, CEP: 96148000
Fone: 5332271282

REQUISIÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS Nº 1689/2024**OBJETO : PELA DESPESAS EMPENHADA REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA USO DO DIA A DIA CONTRATAÇÃO FEITA PELA SMAOUTS**

Órgão	Unidade	Despesa Principal	Desdobramento	VI Bloqueio
SEC. MUNIC. DE AGR.OBRAS, URBAN. TRANSIT	ADMINISTRAÇÃO O GERAL DA SMAOUT	3086-OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	3100	1.455,00

Item	Produto	Und.	Especificação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	50423	UN	BRAÇADEIRA R/S FIM 3/4	10,00	3,00	30,00
2	33172	KG	PREGO 25X72	20,00	22,00	440,00
3	36995	UN	SARRAFO 2,5 CM X 7 CM X 5M	2,00	11,50	23,00
4	36917	UN	JIMO PENETRIL	1,00	27,00	27,00
5	45851	UN	BROCA AÇO 4.0	2,00	7,75	15,50
6	34012	KG	CAL PARA PINTURA	25,00	16,00	400,00
7	38153	UN	TRINCHA PEQUENA	4,00	13,00	52,00
8	36225	UN	BALDE PRETO	4,00	15,00	60,00
9	41838	UN	PORCA 3/8	25,00	0,30	7,50
10	44438	UN	PARAFUSO SEXT 3/8 X 3	25,00	1,60	40,00
11	47646	UN	CINTA LACRE 3.7X151	50,00	0,80	40,00
12	19726	UN	OCULOS DE PROTEÇÃO	1,00	8,00	8,00
13	37553	UN	DOBRADIÇA Nº 04 - LEME	2,00	4,50	9,00
14	37567	UN	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 1/2	70,00	0,70	49,00
15	34418	UN	BICO PARA TORNEIRA	1,00	3,00	3,00
16	22894	UN	MARRETA 1,5 KG	1,00	59,00	59,00
17	34416	UN	ROLO MANGUEIRA JARDIM 10MTS.	1,00	66,00	66,00
18	45867	UN	PÉ DE CABRA	1,00	52,00	52,00
19	39162	UN	SILICONE 280GR	1,00	18,00	18,00
20	33616	UN	FERROLHO CHATO 4	2,00	10,00	20,00
21	47782	UN	CAP ESGOTO 100	2,00	6,00	12,00
22	38553	UN	LIXA DE FERRO 100	6,00	4,00	24,00

VALOR TOTAL : R\$ 1.455,00**LOCAL DE ENTREGA:**

Turuçu, 11 de novembro de 2024

Secretário